
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ЧЕТИРИДЕСЕТ И ВТОРО НАРОДНО СЪБРАНИЕ 

 

 

 

 1 

КОМИСИЯ ПО ЕВРОПЕЙСКИTE ВЪПРОСИ И 

КОНТРОЛ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ФОНДОВЕ 

 

 

А Н Е К С 

  

към Решение прието на 31 юли 2013 г.  

от Комисията по европейските въпроси и контрол на европейските 

фондове за избиране на постоянно действаща подкомисия по усвояването на 

средствата от Европейския съюз 

 

 

Днес 02.10.2013 г. на свое редовно заседание Комисията по европейските въпроси и 

контрол на европейските фондове на основание чл. 13 от Правилата за организацията и 

дейността на Комисията по европейските въпроси и контрол на европейските фондове 

 

РЕШИ: 

 

1. Текстът на т. 1 се изменя така:  

„Постоянно действащата подкомисия по усвояването на средствата от 

Европейския съюз се състои от 5 народни представители, от които 2 от 

Парламентарната група на Коалиция за България, 1 от Парламентарна група на 

„ГЕРБ“, 1 от Парламентарната група на „Движение за права и свободи“ и 1 от 

Парламентарната група на партия „АТАКА“.“ 

 

2. Към т. 2: избира за член на подкомисията от Парламентарна група на „ГЕРБ“: 

 

ТОМИСЛАВ ПЕЙКОВ ДОНЧЕВ 

 

 

Решението е прието на 2 октомври 2013 г. от Комисията по европейските въпроси 

и контрол на европейските фондове в състав: 



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ЧЕТИРИДЕСЕТ И ВТОРО НАРОДНО СЪБРАНИЕ 

 

 

 

 2 

 

1. Младен Петров Червеняков  

Председател 

2. Деница Златкова Караджова 

Заместник-председател 

3. Хасан Илияз Хаджихасан 

Заместник-председател 

4. Гален Симеонов Монев 

Заместник-председател 

5. Алекси Василев Алексиев 

Член 

6. Владимир Цветанов Тошев 

Член 

7. Джевдет Ибрям Чакъров 

Член 

8. Димчо Димитров Михалевски 

Член 

9. Евгения Бисерова Алексиева 

Член 

10. Ивелина Веселинова Василева 

Член 

11. Лазар Огнянов Попов 

Член 

12. Лиляна Павлова Николова 

Член 

13. Миглена Дойкова Александрова 

Член 

14. Николай Нанков Нанков 

Член 

15. Светлин Димитров Танчев 

Член 



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ЧЕТИРИДЕСЕТ И ВТОРО НАРОДНО СЪБРАНИЕ 

 

 

 

 3 

16. Силвия Анастасова Хубенова 

Член 

17. Страхил Чавдаров Ангелов 

Член 

18. Томислав Пейков Дончев 

Член 

19. Ферихан Илиязова Ахмедова 

Член 

 


